Rsl .168.000,00  (urn milhdo,  cento   e  sessenta e  oi[o mil reais), jun[o

ao orcamenlo municipal de 2023, no dmbi[o da Cdmara Municipal de

Ubd e dd outras providencias.

Art.1° Fica o Poder Executivo  autorizado  a abrir Cr6dito Adicional  Especial  ate o limite

de R$ 1.168.000,00 (urn milhao, cento  e sessenta e oito mil reais), junto ao orcamento municipal

de 2023, no ambito da Camara Municipal de Uba, recurso destinado a aquisicao de im6vel para

a sede da Camara Municipal de Uba, conforme as especificac6es e c6digos seguintes:

Orgao
Unidade
Subunidade
Fungao
Subfuncao